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Uforglemmelig forkælelse
           – du kan mærke i kroppen længe efter …

Velkommen
til hotel Vejlefjord Kur & Spa

Hotel Vejlefjord byder velkommen til en verden af plejende og terapeutiske 

behandlinger, som efterlader dig afslappet, blød og beriget – i vores dejlige 

rammer hvor du er sikret ro til fordybelse.  Alle vores behandlinger bliver udført af 

uddannede sanseterapeuter med plejende og rene produkter i specialindrettede 

behandlingsrum, hvor der er kælet for indretningen, atmosfæren og oplevelsen.

Siden 1895 har behandlinger på Vejlefjord fokuseret på forkælelse, ro, fordybelse, 

sund kost, bevægelse og frisk luft. Disse grundlæggende principper har vi fornyet 

og forædlet. Vi forkæler krop og sjæl med plejende behandlinger, lukker hverdagen 

ude med beroligende og berigende toner, serverer sunde forfriskninger, samt  

inviterer til fysisk udfoldelse med SpaActive. Se hold og tider på www.

Du kan vælge mellem mange forskellige behandlinger, og vi har sammensat dejlige 

sansepakker, som kombinerer forskellige typer behandlinger, så de komplimenterer 

hinanden bedst muligt. Vi ønsker dig rigtig god fornøjelse!

feeling good
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Massage
Afslappende     behandlinger

Massage opbløder kroppens muskler og fjerner spændinger. Alle massager udføres 
af eksaminerede massører, der er efteruddannede i de særlige teknikker som hører 
til de specifikke Hotel Vejlefjord behandlinger.

Thailands ”lille“ Hemmelighed
En særlig massage med opvarmede urte-

bolde, som aktiverer kroppens blodcirkulation 

Varmen, duftene og massagen får dig til at 

slappe af. Urteboldene afgiver ekstrakter fra 

frugter og urter, der plejer huden og stimu-

lerer kroppens stofskifte samt medvirker til 

øget cellefornyelse. Huden efterlades blød, 

opstrammet og med ny energi. Du føler dig for-

nyet, forfrisket og dybt afslappet efter denne 

behandling.

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 935,-

Den Varme Brise
Indledes med en varm oliemassage og 

under hele behandlingen tilføres du en konstant 

dybdevarme samtidig med at huden får fugt 

og næring fra et dampstempel som udvælges 

specielt til dig.

Du kan vælge mellem: 

n	 Urtestempel: Afbalancerende  

n	 Hvedkimstempel: Fugtgivende  

n	 Ølstempel: Beroligende og lindrende 

Dampstemplet arbejder sig grundigt i gennem 

alle de store muskelgrupper samtidig med at 

akupressur tryk og massagestrøg på ansigt, 

hovedbund, fødder og hænder efterlader dig i 

en total afslappet tilstand.

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 935,-

Kalaharimassage
Slap af og bliv forkælet af sanseterapeuten 

som fylder rummet med dejlige aromaer fra 

Kalahariørken (vandmelon, vilde græsser og 

honning). Derefter vil du opleve en afslappende 

massage som leder dine tanker hen på ”hvirv-

lende sand”. Du vil føle dig fysisk og mentalt 

afslappet efter denne behandling.

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 825,-

Klassisk massage
Overlad din anspændte krop i hænderne på 

vores dygtige massører. I denne klassiske mas-

sage vil du opleve forskellige metoder og tek-

nikker – alt afhængig af hvilken behandler du 

får. Fælles for Hotel Vejlefjords klassiske mas-

sage er, at det er en dybdegående massage, der 

sætter fokus på specielt udsatte steder efter 

aftale med dig. Vi masserer med ren mandelolie. 

Du kan vælge mellem:

50 minutters behandling. Kr. 675,- 

35 minutter behandling. Kr. 550,- 

Stenmassage
På et varmt leje af silkebløde sten bliver du 

masseret med varme basalt-sten og enkelte 

kølige marmor-sten. De vekslende temperaturer 

hjælper kroppen med at genfinde sin naturlige 

balance, styrker udrensningen og øger blodcir-

kulationen. Du vil kunne mærke virkningerne i 

op til 72 timer efter, du har forladt briksen.

Behandlingen varer 65 minutter. Kr. 825,-

Hverdagen      
slipper sit tag    og efterlader 

dig dybt afslappet …
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Aqua Balancing
Aqua Balancing er dyb afslappende form for 

vandterapi, som finder sted i De Termiske bade. 

En helt speciel meditativ massage i vand, der 

giver dyb afspænding og øger din tilstedeværel-

se. Instruktøren modtager og bevæger din krop 

i rytmen til dit åndedræt, i en serie af dynami-

ske bevægelser der sammen med stille faser 

genererer et fortløbende flow, som afslapper 

krop og sind. Behandlingen giver mere energi, 

dybere åndedræt, øger fleksibiliteten i led og 

reducerer nervøsitet og stress-symptomer.

Er særdeles velegnet til gravide.

Denne behandling varer 50 minutter.

Kr. 895,- inklusiv adgang til De Termiske Bade 

Husk badetøj! 

Watermassage i De Termiske Bade
Nyd 15 minutters skøn vandmassage – helt 

uden du bliver våd – med lunt vand der pulserer 

mod dig, når du ligger på vores nye vandmadras 

i Grotten ved siden af Stillerummet i De Termiske 

Bade. Du køber et program i spa-receptionen og 

betjener selv vandmadrassen. Der er fem for-

skellige programmer at vælge imellem. Aflever 

venligst chipkortet i spa-receptionen igen efter 

endt behandling.

Massagen varer 15 minutter. Kr. 75,-

Giv dig tid
Selv om tiden står stille i Kur & Spa, 

anbefaler vi, at du sørger for at have 

god tid, når du besøger os. 

Behandlingstiderne er tiden fra 

sanseterapeuten modtager dig, til 

du slippes igen. Husk at beregne lidt 

ekstra tid, så du ikke skal skynde dig 

hverken før eller efter behandlingen.  

Aqua Balancing 
– også for gravide

”Hun giver mig bløde skub og tryk under vandet på min ømme lænd.
Jeg føler mig lang og smidig i stedet for stor og tung. Det er vidunderligt! “Lene J. Thomsen, nu mor til dejlig dreng
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Hotel Vejlefjord scrubs bliver masseret ind med små cirkelbevægelser,  der 
stimulerer blodcirkulationen, samtidig med at de døde hudceller fjernes,  
og din hud efterlades frisk og silkeblød.

Chokolade Scrub 
Lad din krop og dit humør nyde den ultima

tive forkælelse i denne behandling. Læg dig 

godt til rette – mærk, duft og nyd denne varme 

chokolade scrub på din hud. 

Denne scrub er rigtig gavnlig for udløsningen af 

lykkehormonerne endorfiner, derudover er den 

nærende og virker opstrammende på din hud.

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

Bali  Scrub 
En fantastisk scrub hvor vi bruger kaffe, ko-

kos, havsalt og Shea Butter. Læg dig til rette på 

briksen og luk øjnene, mens sanseterapeuten 

fugter din krop med et varmt urtekompres. Der-

efter påføres den varme Bali Scrub, som blidt 

sliber huden. Behandlingen virker udrensende, 

øger blodgennemstrømningen og modvirker 

cellulitis.

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

Oliven Scrub
En massage med blød, cremet oliven sæbe-

skum der peeler huden, øger blodcirkulationen 

og giver din hud en ny frisk glød. Massagen 

foregår med skrubbehandsker og efterfølges 

af en indsmøring i olie. Behandlingen foregår i 

vores Skovregn, hvor du bliver overrislet med 

varme, bløde dråber. 

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

Scrubs
exfolierende  og peelende behandlinger

Salt & Olie Scrub
Huden exfolieres i en blanding af fine salt-

krystaller og plejende aromatiske olier. Saltet 

virker let slibende på huden, løsner alle døde 

hudceller og øger blodgennemstrømningen i  

huden. Da olierne fugter, plejer og blødgør 

huden, er denne behandling især velegnet til 

tør hud. 

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

Du bliver overrislet  med varme, bløde regndråber, 
som sommerregn i bøgeskoven …
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Wraps
skønne, berigende   kropsindpakninger

Indpakninger fungerer som en kropsbalsam, hvor huden har tid til at absorbere de 
virkningsfulde egenskaber fra olier og masker. Under indpakningen bliver huden 
varm og dermed ekstra modtagelig for de plejende masker. Mens indpakningens 
gavnlige ingredienser optages af kroppen, giver sanseterapeuten dig en skøn 
hovedbundsmassage, så du slapper af og nyder hvert et øjeblik.

Urte Wrap
Nyd denne dekadente behandling som ef-

terlader din hud engleblød. Du bliver pakket ind 

fra top til tå i en ultra næringsrig grøn te maske, 

som er rig på antioxidanter der afgifter kroppen. 

Imens hviler du på et varmt leje og forkæles 

med en dejlig hovedbundsmassage.

Denne behandling gør selv en meget tør hud, 

blød og strålende.

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 675,-

Chokolade Wrap
Til alle der ønsker at flygte fra hverdagens 

stress og jag. Du bliver indpakket i en lækker 

varm chokolademaske, der er nærende og fugt-

givende for din hud. Mens du hviler og nyder en 

skøn hovedbundsmassage, optager huden alle 

de gode antioxidanter, og opstrammende stof-

fer som chokoladen indeholder.

Du vil efter behandlingen nyde en blød og 

spændstig hud og et humør, der er helt i top. 

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 675,-

Mudder Wrap
Mudderet udvindes dels fra havets bund og 

dels fra kilder langs bredden af Det Døde Hav, 

hvor mudderet ”pibler“ op fra sin underjordiske 

placering. Mudderet er rigt på salte og mine-

raler, samt meget effektiv i forbindelse med 

eksemplaget og uren hud, samt ømme led og 

muskler. 

Den opvarmede muddermaske masseres på 

kroppen og mens den virker, bliver du dækket 

til med plastik, så din krop danner en naturlig 

varme. Dette øger optagelsen af mudderets 

gavnlige virkninger. Mens du ligger med ind-

pakningen forkæler vi dig med en skøn hoved-

bundsmassage. Behandlingen afsluttes med at 

kroppen indsmøres i en lækker kropsolie. 

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 675,-

Huden har tid  til at absorbere 
             de virkningsfulde egenskaber   
        fra olier og mineraler …
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Vand har mange terapeutiske egenskaber, og det udnytter vi 
ikke bare i De Termiske Bade, men også i spabade, hvor du får 
en berigende og plejende  sanseoplevelse i vores store kar. 
Nyd vandets blødgørende og afslappende effekt.

Spabade
store kar med nærende dråber

Citrusbad
Citrusbad med lemongrass har en mild 

citrusduft og er kendt for sine forfriskende, 

styrkende samt opstrammende egenskaber. 

Dette bad forstærker kroppens styrke og mod-

standskraft og holder huden frisk længe efter. 

Slap af i det varme vand, mens de plejende 

ingredienser gør underværker for din krop, og 

du nyder et glas champagne med 23 karats 

bladguld.

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

Ølbad
Læn dig tilbage i vores spabad og nyd 

duften af humle og malt, alt imens du nyder en 

iskold øl. 

Ølbadet der var populært helt tilbage i middel-

alderens klostre, virker afslappende og er den 

ultimative nydelse for øl-entusiaster.

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

tid til forberedelse
Inden vi byder dig ind til en behand-

ling, har sanseterapeuten blandet de 

særlige produkter, som skal bruges i 

din behandling. Behandlingsrummet 

er klargjort, og skal du i vand, er det 

opvarmet, så det er behageligt for 

dig. Book dine behandlinger i god tid, 

så er vi klar til at tage imod dig.

Urtebad
En blanding af grøn te, olivenolie og jojoba-

olie, giver dig et afslappende og vitaliserende 

bad, som på en gang plejer og blødgør din hud.

Lad tiden flyde og glem omverdenen, mens 

du nyder et glas champagne med 23 karats 

bladguld

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-
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Ansigts-
behandlinger

Mærk freden sænke sig 
                  under den kærlige pleje

Der findes næppe en mere luksuriøs forkælelse end ansigtsbehandlinger.
Blid massage af ansigtets udsatte muskler bliver udført med plejende produkter, 
som bringer liv og glød til huden.

luksuriøs ansigtspleje &    makeup

Ansigtsbehandling
Bliv forkælet og plejet ud over det sædvan-

lige med Hotel Vejlefjords ansigtsbehandling. 

Behandlingen består af afrensning, hudanalyse, 

maske og en blid ansigtsmassage, der løsner 

alle ansigtets muskler. Tag en dyb vejrtrækning 

og overgiv dig til vores kosmetologers kyndige 

hænder, som afspænder skuldre, nakke, ansigt, 

ører og hovedbund. Mærk freden sænke sig, 

mens de plejende, milde produkter tilfører hu-

den fugt og efterlader den med en smuk glød. 

Behandlingen forbedrer fugtbalancen, afgifter 

huden og frigør ansigtet for spændinger.

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 750,-

Naturlig smuk
Denne ansigtsbehandling giver øjeblikkelig 

huden en pænere struktur og glød. Under hele 

behandlingen ligger du med en varm pose på 

din mave, som giver en fornemmelse af dyb 

afspænding og ro. Vi begynder med en blid 

afrensning, derefter en Hotel Vejlefjord Blues 

peelingmaske, der exfolierer hudoverfladen. 

Derudover indeholder behandlingen en akupres-

sur massage, der afspænder ansigtsmuskula

turen. Ansigtet efterlades opfrisket, huden 

glødende og kroppen rolig.

Behandlingen varer 35 minutter. Kr. 525,-

Tilkøb til vores ansigtsbehandling og 
Naturlig Smuk

Prikken over i’et, når du har plejet dig selv fra 

top til tå eller en hurtig måde at opfriske dit 

udseende i en travl hverdag.

n	 Dybderens i forbindelse med ansigtsbehand-

ling. Kr. 150,-

n	 Retning af bryn. Kr. 150,-

n	 Retning af bryn samt farvning af vipper og 

bryn. Kr. 310,-

Ren Lyksalighed – ansigtsmassage
Lette tryk og strøg i ansigtet og på hoved-

bundens særlige punkter får hele din krop til at 

slappe af, mens huden i ansigtet bliver opfrisket 

og plejet gennem massage af nakke, ansigt 

og hovedbund. Træk vejret dybt og overlad dig 

trygt til sanseterapeutens kyndige hænder, 

som fjerner spændinger og stress. Vi anvender 

en varm ansigtsolie, der med sin blide duft 

afspænder din krop og sjæl.

Behandlingen varer 20 minutter. Kr. 360,-

Makeup 
Når der skal ske noget ekstra er det skønt 

at få lagt en make-up,  der bare passer til fest-

tøjet, humøret eller tiden.

Vi anbefaler, at du har renset og plejet din hud 

inden make-up. 

Behandlingen varer 25 minutter. Kr. 360,-
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Eksklusiv forkælelse
Manicure &  Pedicure

Manicure
Luksuspleje til dine hænder

n	 Håndbad

n	 Neglebåndene ordnes

n	 Neglepladerne poleres og files i facon

n	 Håndmassage, kur og afsluttende pleje

Behandlingen varer 50 minutter. Kr. 625,-

Ønskes lak er tillægsprisen kr. 125,-

Pedicure
Giver velvære i hele kroppen

n	 Fodbad

n	 Hård hud på fodsålen files af

n	 Neglebåndene ordnes

n	 Neglepladerne poleres og files i facon

n	 Fodmassage, kur og afsluttende pleje

Behandlingen tager 50 minutter. Kr. 625,-

Ønskes lak er tillægsprisen kr. 125,-

Voksbehandlinger

Få silkebløde og glatte ben i op til fire uger. 

Voksen vi anvender er varm, men skånsom mod 

huden. Voksbehandlingen kan efterlade huden 

rødmende og sårbar, men det fortager sig i 

løbet af et par timer.

Voksning af hele ben 
Varer 35 minutter.  Kr.475,-

Voksning af hele ben inklusiv bikinilinjen 
Varer 50 minutter. Kr. 525,-

Voksning af bikinilinjen
Varer 10 minutter. Kr. 195,-

Voksning af hage eller overlæbe
varer 10 minutter. Kr. 150,-

Eksklusiv forkælelse 
                    og effektiv pleje
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Saunaoplevelser
DE infrarøde bølger   giver 
                                    En terapeutisk dybdevarme

Infrarød sauna
Bliv varmet igennem med de infrarøde 

bølgers blide varme. Saunaens infrarøde bølger 

varmer nænsomt din krop op indefra og giver en 

terapeutisk dybdevarme. Den infrarøde sauna 

føles ikke varm som en traditionel sauna, men 

øger blodgennemstrømningen og giver en dejlig 

varme til hele kroppen. Mærk, hvordan musk-

lerne afslappes og roen breder sig. 

I saunaen er der beroligende musik og et blødt, 

farvet lys, hvor du selv vælger den farve og 

stemning, du har lyst til. Du har også mulighed 

for at slukke for det bløde lys og i stedet tænde 

for saunaens biolys med høj lux. 

Mange oplever det, som om musklerne nær-

mest smelter under de infrarøde stråler og 

vælger derfor at dyrke sport og efterfølgende 

lade saunaens stråler afspænde kroppen. 

Saunaen står i spa-området og dette giver mu-

lighed for en meditativ ro. Saunaen er så stor, at 

I sagtens kan være to derinde, hvis du gerne vil 

nyde oplevelsen med en, du holder af.

Vær opmærksom på at drikke vand før, under 

og efter dit ophold i saunaen, da du kommer til 

at svede.

Ophold i infrarød sauna varer 30 minutter og 

koster kr. 75,- pr. person. 

I forbindelse med anden behandling er prisen 

kr. 50,- pr. person.

få en sanseoplevelse 
      I særklasse    i skovsaunaen

Hotel Vejlefjord Saunagus
Under et saunagus arrangement i Kur & 

Spa’s Skovsauna oplever du gennem saunaens 

varme og de kolde gys, en dyb afspændende 

effekt på din muskulatur, samtidig med at vores 

kyndige gusmestre fortæller om de nøje ud-

valgte æteriske olier, som indhyller dig i skønne 

duftnoter. Saunagusen øger blodcirkulationen, 

virker udrensende og påvirker dit kredsløb 

positivt.

Duften og kolde forfriskninger til ganen, vækker 

alle dine sanser og du mærker en dyb afspæn-

ding lang tid efter.

Et saunagusarrangement varer ca. 30 minutter.

Pris ved mindst 6 deltagere: Pr. person 150,-

Pris under 6 deltagere: I alt. kr. 900,- 
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Det kan være svært at vælge, men det behøver du heller ikke altid at gøre. 
Vi har sammensat en række uforglemmelige pakker, som kilder dine sanser. 
Behandlingerne er sammensat, så de supplerer hinanden med deres plejende 
virkninger.  

udsøgte   kombinationer af behandlinger

Sansepakker

Den store Duet
I denne pakke har vi sammensat nogle af Hotel 

Vejlefjords eksklusive behandlinger. Det er den 

ypperste forkælelse for to. Sammen flyder I hen 

i en verden af ro og rum, mens I bliver plejet fra 

top til tå.

Sansepakken indeholder behandlingerne:

n	 Citrusbad

n	 Thailands ”lille” Hemmelighed

n	 Ren Lyksalighed

Afsæt ca. 130 minutter til ”Den store Duet” 

som koster kr. 2.795,- for jer begge.

 

Citrusbad
Citrusbad med lemongrass har en mild citrus

duft og er kendt for sine forfriskende, styrken-

de samt opstrammende egenskaber. Dette bad 

forstærker kroppens styrke og modstandskraft 

og holder huden frisk længe efter. Slap af i det 

varme vand, mens de plejende ingredienser gør 

underværker for din krop, og du nyder et glas 

champagne med 23 karats bladguld.

Thailands ”lille” Hemmelighed
En særlig massage med opvarmede urtebolde, 

som aktiverer kroppens blodcirkulation Varmen, 

duftene og massagen får dig til at slappe af. 

Urteboldene afgiver ekstrakter fra frugter og 

urter, der plejer huden og stimulerer kroppens 

stofskifte samt medvirker til øget celleforny-

else. Huden efterlades blød, opstrammet og 

med ny energi. Du føler dig fornyet, forfrisket og 

dybt afslappet efter denne behandling.

Ren lyksalighed – ansigtsmassage
Lette tryk og strøg i ansigtet og på hovedbun-

dens særlige punkter får hele din krop til at 

slappe af, mens huden i ansigtet bliver opfrisket 

og plejet gennem massage af nakke, ansigt 

og hovedbund. Træk vejret dybt og overlad dig 

trygt til sanseterapeutens kyndige hænder, 

som fjerner spændinger og stress. Vi anvender 

en varm ansigtsolie, der med sin blide duft 

afspænder din krop og sjæl.
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Tosomhed 

Sansepakken indeholder behandlingerne:

n	 Salt & Olie Scrub

n	 Citrusbad eller Urtebad

Afsæt ca. 65 minutter til ”Tosomhed”, som 

koster kr. 1.425,- for jer begge.

Salt & Olie Scrub
Huden exfolieres i en blanding af fine salt

krystaller og plejende aromatiske olier. Saltet 

virker let slibende på huden, løsner alle døde 

hudceller og øger blodgennemstrømningen i  

huden. Da olierne fugter, plejer og blødgør 

huden, er denne behandling især velegnet til 

tør hud.

Vælg enten:

Citrusbad
Citrusbad med lemongrass har en mild citrus

duft og er kendt for sine forfriskende, styrken-

de samt opstrammende egenskaber. Dette bad 

forstærker kroppens styrke og modstandskraft 

og holder huden frisk længe efter. Slap af i det 

varme vand, mens de plejende ingredienser gør 

underværker for din krop, og du nyder et glas 

champagne med 23 karats bladguld.

Eller

Urtebad
En blanding af grøn te, olivenolie og jojoba-olie, 

giver dig et afslappende og vitaliserende bad, 

som på en gang plejer og blødgør din hud.

Lad tiden flyde og glem omverdenen, mens 

du nyder et glas champagne med 23 karats 

bladguld.

  

Mænds Favoritter 

Sansepakken indeholder behandlingerne:

n	 Ølbad

n	 Den varme Brise

Afsæt cs. 80 minutter til ”Mænds favoritter”, 

som koster 1.295,- pr. person.

Ølbad
Læn dig tilbage i vores spabad og nyd duften af 

humle og malt, alt imens du nyder en iskold øl. 

Ølbadet der var populært helt tilbage i middel-

alderens klostre, virker afslappende og er den 

ultimative nydelse for øl-entusiaster.

Den varme Brise
Indledes med en varm oliemassage og under 

hele behandlingen tilføres du en konstant 

dybdevarme samtidig med at huden får fugt 

og næring fra det beroligende og lindrende 

øl-dampstempel. Dampstemplet arbejder sig 

grundigt i gennem alle de store muskelgrupper 

samtidig med at akupressur tryk og massage-

strøg på ansigt, hovedbund, fødder og hænder 

efterlader dig i en total afslappet tilstand.
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Lyden af velvære
Overalt i Kur & Spa lytter du til de 

afslappende og vitaliserende toner 

fra MusiCure komponeret af Niels Eje 

specielt til Hotel Vejlefjord. MusiCure 

er musik med særlige egenskaber, 

som med videnskabeligt dokumen-

teret effekt virker både beroligende, 

afstressende og oplevelseskabende.
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Chokoladedrømmen

Til alle der elsker duften, smagen og fornem-

melsen af chokolade.

Sansepakken indeholder følgende behandlinger:

n	 Chokolade Scrub

n	 Chokolade wrap

n	 Naturlig Smuk

Afsæt ca. 120 minutter til ”Chokoladedrøm-

men”, som koster kr. 1.495,- pr. person.

Chokolade Scrub
Lad din krop og dit humør nyde den ultimative 

forkælelse i denne behandling. Læg dig godt 

til rette – mærk, duft og nyd denne varme cho-

kolade scrub på din hud. Denne scrub er rigtig 

gavnlig for udløsningen af lykkehormonerne 

endorfiner, derudover er den nærende og virker 

opstrammende på din hud.

Chokolade Wrap
Du bliver indpakket i en lækker varm chokolade-

maske, der er nærende og fugtgivende for din 

hud. Mens du hviler og nyder en skøn hoved-

bundsmassage, optager huden alle de gode 

antioxidanter, og opstrammende stoffer som 

chokoladen indeholder.  

Naturlig Smuk
Denne ansigtsbehandling giver øjeblikkelig 

huden en pænere struktur og glød. Under hele 

behandlingen ligger du med en varm pose på 

din mave, som giver en fornemmelse af dyb 

afspænding og ro. Vi begynder med en blid 

afrensning, derefter en Hotel Vejlefjord Blues 

peelingmaske, der exfolierer hudoverfladen. 

Derudover indeholder behandlingen en akupres-

sur massage, der afspænder ansigtsmuskula

turen. Ansigtet efterlades opfrisket, huden 

glødende og kroppen rolig.

Behandlinger
             som efterlader   dig 
         afslappet, engleblød og beriget …
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SpaDag
    alle Hverdage     er fantastiske spadage

Væk dine sanser i De Termiske Bade, 
få en spa-behandling og nyd en lækker 
Spa-tallerken i Vitalbaren.  
Mandag til fredag fra kl. 10:00 til 20:00

SpaDag
Brug en dag i De Termiske Bade, hvor alle 

dine sanser vækkes, og forkælelsen fuldendes 

med en spa-behandling. 

Du kan frit vælge mellem en af vores Scrubs, 

Spabade, Naturlig Smuk eller Ren Lyksalighed.

I Vitalbarens dejlige buffet blander du selv din 

helt egen favorit Spa-tallerken. Tallerkenen ud-

leveres i Vitalbaren og er med i arrangementet, 

dog eksklusiv drikkevarer.

Dette er en oplagt mulighed for at samle venner 

og veninder og få en fantastisk spa-oplevelse 

sammen. Husk at bestille behandlinger i god tid.

Pris pr. person kr. 850,-

Oprindelig inspiration
Kur & Spa er inspireret af de oprindelige 

kursteder i Europa. Vi fokuserer på de 

terapeutiske egenskaber som virker 

helende, velgørende og afslappende 

for kroppen og sindet. Vand, varme, 

bløde toner, milde dufte, indpakninger 

og afspændende massager – alle dine 

sanser vækkes!
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Priser 2011
for hotel vejlefjord kur & SPA

Massage  •  side 6-9 
Thailands lille Hemmelighed	 50 min.	 Kr.	 935,-

Den varme Brise	 50 min.	 Kr.	 935,-

Kalaharimassage	 50 min.	 Kr.	 825,-

Klassisk massage	 50 min.	 Kr.	 675,-

Klassisk massage	 35 min.	 Kr.	 550,-

Stenmassage	 65 min.	 Kr.	 825,-

Aqua Balancing, inkl. adgang 

til De Termiske Bade	 50 min.	 Kr.	 895,-

Watermassage 

 i De Termiske Bade	 15 min.	 Kr.	 75,-

Scrubs  •  side 10 -11
Salt & Olie Scrub	 35 min.	 Kr.	 525,-

Chokolade Scrub	 35 min.	 Kr.	 525,-

Bali Scrub	 35 min.	 Kr.	  525,-

Oliven Scrub	 35 min.	 Kr.	 525,-

Alle behandlinger kan bestilles i vores spa-reception på telefon 7682 3380 eller 
på receptionen@vejlefjord.dk

Eksklusiv forkælelse  •  side 18 -19
Manicure	 50 min.	 Kr. 	 625,-

	 Tillægspris for lak		  Kr.	 125,-

Pedicure	 50 min.	 Kr.	 625,-

	 Tillægspris for lak		  Kr.	 125,-

Voksning af hele ben	 35 min.	 Kr.	  475,-

Hele ben inkl. bikinilinjen	 50 min.	 Kr.	 525,-

Voksning af bikinilinjen	 10 min.	 Kr.	 195,-

Hage eller overlæbe 	 10 min.	 Kr.	 150,-

Saunaoplevelser  •  side 20-21
Infrarød Sauna, pr. person	 30 min.	 Kr.	 75,-

Infrarød Sauna i forbindelse  

med anden behandling	 30 min.	 Kr.	 50,-

Saunagus ved mindst seks  

deltagere, pr. person.	 Ca. 30 min.	 Kr.	 150,- 

Saunagus, under seks deltagere,  

i alt 	 Ca. 30 min.	 Kr.	 900,-

Sansepakker  •  side 22 -27
Den store Duet, to pers.	 ca. 130 min.	 Kr.	2.795,-

Tosomhed, to pers.	 65 min.	 Kr. 	1.425,-

Mænds Favoritter	  80 min.	 Kr.	1.295,-

Chokoladedrømmen	 120 min.	 Kr.	1.495,-

SpaDag, mandag - fredag  kl. 10-20		  Kr.	 850,-

Inkl. adgang til De Termiske Bade, Spa-tallerken  

og spa-behandling.

Wraps  •  side 12 -13
Urte Wrap	 50 min.	 Kr.	 675,-

Chokolade Wrap	 50 min.	 Kr.	 675,- 

Mudder Wrap	 50 min.	 Kr.	 675,-

Spabade  •  side 14 -15
Citrusbad	 35 min.	 Kr.	 525,-

Urtebad	 35 min.	 Kr.	 525,-

Ølbad	 35 min.	 Kr.	 525,-

Ansigtsbehandlinger  •  side 16 -17
Ansigtsbehandling	 50 min.	 Kr.	 750,- 

Naturlig Smuk	 35 min.	 Kr.	 525,-

Ren Lyksalighed 	 20 min.	 Kr.	 360,-

Makeup	 25 min.	 Kr.	 360,-

Tilkøb til Ansigtsbehandling og Naturlig Smuk:

Dybderens		  Kr.	 150,-

Retning af bryn		  Kr.	 150,-

Retning af bryn samt farvning af

	 vipper og bryn		  Kr.	 310,-

feeling good

Med forbehold for trykfejl og prisændringer.
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Fakta 
Praktiske oplysninger     
Generelle oplysninger
n	 Kur og Spa er både for mænd og kvinder. 

n	 Du skal være mindst 14 år for at få adgang. 

n	 Ønsker du en behandling, anbefaler vi, at du 

bestiller den på forhånd.  

n	 Ønsker du at købe forfriskninger i Vitalbaren, 

skal du blot oplyse navnet, som du er reser-

veret under. Du betaler samlet i receptionen, 

hvor du efter endt besøg afleverer nøglen til 

omklædningsskabet. 

n	 Det er ikke tilladt at medbringe egne drikke

varer eller mad i Kur & Spa. 

n	 Plejeprodukter til brug i De Termiske Bade 

kan købes i spa-receptionen.

Omklædning
n	 Personlige ejendele aflåses i omklædnings-

skabene på eget ansvar. Ved indgangen får 

du udleveret en nøgle til dit personlige skab, 

badekåbe, håndklæde og badetøfler. 

n	 I omklædningsrummet er også make-up-

borde med føntørrer. 

n	 Ønsker du at benytte De Termiske Bade 

efter en spa-behandling, skal du følge vaske-

reglerne i bruserummet.

Særligt for De Termiske Bade
n	 Henvend dig i Vitalbaren for en rundvisning 

af De Termiske Bade. 

n	 Det er VIGTIGT, at du følger vaskereglerne i 

bruserummene under dit ophold De Termiske 

Bade.

n	 I De Termiske Bade skal du bære badetøj. 

n	 Hvis du har en tid til spa-behandling, bedes 

du tage plads i RelaxLoungen 10 minutter 

inden din behandling går i gang. 

Vi anbefaler
n	 Efter et besøg i Kur og Spa skal du sørge for 

at drikke en masse vand.  

n	 Tager du medicin, har hjerteproblemer, 

problemer med blodtrykket, er allergisk eller 

gravid, skal du informere vores sansetera-

peuter inden behandlinger og besøg i De 

Termiske Bade.  

n	 Vi fraråder indtagelse af smertestillende 

medicin og alkohol i forbindelse med behand-

linger og under ophold i De Termiske Bade.

For gæster, der overnatter i hotellet
n	 Du er velkommen til at gå til og fra Kur og 

Spa i badekåben, der ligger til dig på dit 

værelse, hvis du skal overnatte på hotellet. 

 

Særligt for Spa-afdelingen
n	 Efter alle behandlinger anbefaler vi, at du 

hviler 15-30 minutter i vores RelaxLounge og 

nyder virkningerne af din behandling.  

n	 I vores RelaxLounge er der koldt vand, the 

og frisk frugt, som du er velkommen til at 

forsyne dig med før og efter behandlingerne.  

n	 Bliver du forhindret i at møde op, skal aflys-

ning ske inden kl. 16 dagen før din behand-

ling. Aflyser du senere, betales fuld pris for 

behandlingen.  

n	 Kommer du for sent til en behandling, bliver 

din behandling kortere end angivet. 

n	 Hotel Vejlefjord har engangstrusser, som 

du kan benytte dig af under behandlingerne 

– så du ikke risikerer, at dit eget undertøj 

bliver ødelagt. 



hotel vejlefjord 
homespa produkter
Plejende og nærende spa-produkter, 

baseret på naturens bedste råvarer. 

Fri for parabener, parfume og andre 

skadelige tilsætningsstoffer. 

Lækre kropsolier, bodyscrubs og 

dybderensende peelingmaske.

www.hotelvejlefjord.dk/homespa

tag oplevelsen  
med hjem
I spa-receptionen og i vores web

shop kan du købe Hotel Vejlefjords 

HomeSpa produkter. 

Derudover har du mulighed for at 

købe gavekort, andre lækre pleje-

produkter og dufte, MusicCure og 

meget andet. 

www.hotelvejlefjord.dk/webshop

Se udvalget i Spa-receptionen 
eller i webshoppen
www.hotelvejlefjord.dk/webshop

Gavekort til 
        overraskende gode oplevelser på 
www.hotelvejlefjord.dk/gavekort

GAVEKORT
Gavekortet til Hotel Vejlefjord kan  

anvendes til ferie- og spaophold, spa-

arrangementer, spa-behandlinger og  

produkter, restaurantbesøg samt 

meget mere …

Giv et gavekort der glæder 

– nemt, hurtigt og eksklusivt!
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